Ofício Circular nº 06/2024 – CONSEC                            Curitiba, 03 de abril de 2024.

Senhores (as) Conselheiros (as),

Tenho o prazer de convocá-los (as), para a 2ª Reunião Ordinária de

2024, a ser realizada no próximo dia 09 de abril (terça-feira), na modalidade

presencial, iniciando no período da manhã, às 9 horas, tendo como pauta:

• 9h – Abertura e registro de presença.

• 9h15 – Leitura da Ata da 1ª Reunião Extraordinária do CONSEC.

• 10h às 10h15 – Deliberação sobre procedimento de aprovação de atas de reuniões.

• 10h15 às 10h45 - Prestação de contas do Fundo Estadual de Cultura (FEC).

• 10h45 às 12h - Edital de Mobilidade Cultural.

E retornando no período da tarde, às 14 horas, tendo como pauta:

• 14h – Câmaras Setoriais/Planos Setoriais.

• 17h – Informes gerais e encerramento.

Certos da participação de todos, antecipadamente, agradeço e, no

ensejo, apresento cordiais saudações.

Atenciosamente,

Luciana Casagrande Pereira Ferreira

Presidente do CONSEC e

Secretária de Estado da Cultura

3
3

Assinatura Avançada realizada por: Luciana Casagrande Pereira Ferreira (XXX.516.129-XX) em 04/04/2024 09:40 Local: SEEC/GS. Assinatura Simples realizada por:
Bárbara Beltramini Berto (XXX.813.079-XX) em 03/04/2024 17:26 Local: SEEC/CSEC/CONSEC. Inserido ao protocolo 21.949.601-0 por: Bárbara Beltramini Berto em:
03/04/2024 17:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

3a
3

Documento: Oficiocircular06.20242reuniaoordinariade20241.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Luciana Casagrande Pereira Ferreira (XXX.516.129-XX) em 04/04/2024 09:40 Local: SEEC/GS.

Assinatura Simples realizada por: Bárbara Beltramini Berto (XXX.813.079-XX) em 03/04/2024 17:26 Local: SEEC/CSEC/CONSEC.

Inserido ao protocolo 21.949.601-0 por: Bárbara Beltramini Berto em: 03/04/2024 17:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
8246b6964d8c9caad8424146bfe56518.